
Peťova benefice „Úsměv anděla“ na Snailu 

 

Malý Peťa podlehl zákeřné nemoci. Bojoval ze všech sil, rozdával radost a úsměvy všem kolem sebe, 

ale jeho čas byl vyměřen. Všichni na které se smál, mu pomáhali.. Byl to malý andělíček a tím zůstal. 

Nyní se vrací a chce pomáhat on prostřednictvím svých blízkých. Proto jeho benefice, která se 

uskuteční na Snailu (golfový areál v blízkosti obce Úholičky).  

 

Benefiční akce se uskuteční 19.9.2015 a bude spojena s mistrovstvím klubu Snail. (začátek cca ve 

14:00 hod. Doporučujeme sportovní obutí).  

Výtěžek akce bude částečně věnován Nadační fond šance onkoláčkům, částečně bude na 
transparentním účtu Úsměv anděla: 
http://www.kb.cz/cs/on-line-sluzby/on-line-informace/transparentni-ucty/294557823-obcanske-
sdruzeni-golf-snail-klub-uholic/detail-uctu-1150927490287.shtml 
 Prostředky na tomto účtu budou využity na  cílenou pomoc jednotlivým nemocným dětem, formou 
balíčků potřebných věciček a malých radostí. Péťa také dostával balíčky (a balíky)a byla to 
nedocenitelná pomoc a hlavně radost a víra.    
Benefičního odpoledne se zúčastní přátelé Snailu, umělci, podnikatelé i sportovci, kterým nejsou 

osudy malých dětí lhostejné.  

Program bude poskládán z aktivit těchto příznivců.  

-  výstava obrazů malířky Mgr. Martiny Konvičkové, která namalovala obraz pro Peťu, a tento obraz 

bude vydražen a celý výtěžek bude použit pro pomoc malým onkoláčkům.  Bude možné rovněž 

zakoupit i další obrazy z tvorby této malířky; 

http://www.kb.cz/cs/on-line-sluzby/on-line-informace/transparentni-ucty/294557823-obcanske-sdruzeni-golf-snail-klub-uholic/detail-uctu-1150927490287.shtml
http://www.kb.cz/cs/on-line-sluzby/on-line-informace/transparentni-ucty/294557823-obcanske-sdruzeni-golf-snail-klub-uholic/detail-uctu-1150927490287.shtml


 

- nabídka knih vydávaných nakladatelstvím Herrmann &  synové; 

- prodejní výstava  Svatovítské dílny – keramické šperky, užitková keramika, dekorace  (Lea 

Komárková a Bára Vávrová) . Prodávat  bude paní Iveta Bínová; 

- pro dobrou pohodu budou hrát zdarma členové skupiny Womacklee; 

- mladý trenér golfu p. Petr Chalupný se ujme ukázky použití výukové sady „golf do škol“ a s dětmi si 

zahrají malý golfík; 

- další program pro děti zajišťuje Hana Mikolandová. Hanička se stala Peťovým andělem a základním 

hybným kamenem celé benefiční aktivity; 

- bude připraven koutek „bazárek“, kde si budou moci maminky zdarma vybrat oblečky pro své 

ratolesti. Pokud budou mít pocit nutnosti za vybrané kousky zaplatit, uhradí pouze to, co samy uznají 

za vhodné. Výtěžek bude rovněž použit na výše uvedené účely. Oblečky, které zbudou, budou zaslány 

do Komunity Karlov, která pomáhá maminkám z jejich závislostí a na cestě do nového života, 

případně i do jiného zařízení, které poskytuje azyl malým človíčkům.  

Na benefici jsou všichni srdečně zváni, dobrá nálada a pěkná zábava, příjemné počasí a pohoda jsou 

předem zajištěny.  

 

 

 


